

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4OBZS	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Kremnica
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	MM TRADE SK, s.r.o.	46 931 694	SK2023659451
Spracoval	Ing. arch. Peter Králik		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	3.7.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	511,54	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	80 816,28	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	74 405,95	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	88 070,17	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	26 870,40				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	70 981,95				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		341 656,28	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	341 656,28
Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 341 656,28	68 331,25
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	409 987,53
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Klízáva doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00
Pečiatka					

MM Trade SK, s.r.o.
Angyalová 423/13
967 01 Kremnica
IČO: 46921694 DIČ: SK2023659451

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4OBZS

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. arch. Peter Králik

Dátum: 30.10.17

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV					185,118	55,574
3	Zvislé a kompletné konštrukcie		1 123,655	1 123,655	5,598	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	511,536	64 865,070	65 376,606	177,277	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		10 554,851	10 554,851	2,243	55,574
99	Presun hmôt HSV		4 272,709	4 272,709	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV					24,566	2,583
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia		148,637	148,637	0,004	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod		835,916	835,916	0,045	0,000
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	13 406,006	2 557,808	15 963,814	1,373	1,442
763	Konštrukcie - drevostavby		26 735,590	26 735,590	13,154	0,000
766	Konštrukcie stolárske	32 349,672	19 372,912	51 722,584	3,664	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	5 669,813	1 488,175	7 157,988	3,858	0,000
776	Podlahy povlakové		19 637,939	19 637,939	0,363	1,141
783	Dokončovacie práce - nátery		2 697,365	2 697,365	0,040	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby		5 157,063	5 157,063	0,745	0,000
785	Dokončovacie práce - tapetovanie		5 269,702	5 269,702	0,003	0,000
787	Dokončovacie práce - zasklievanie	22 980,480	4 169,037	27 149,517	1,319	0,000
M Práce a dodávky M					0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	22 730,396	22 221,954	44 952,350	0,000	0,000
33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	4 140,000	48 760,000	52 900,000	0,000	0,000
Celkom		101 787,903	239 868,383	341 656,286	209,684	58,157

MM Trade SK, s.r.o.
Angyalová 423/13
900 01 Kremnica
IČO:46931494 DIČ:SK23650451

MIREN KRÁLIK
KONATEL

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4OBZS

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. arch. Peter Králik

Dátum: 3.7.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

77	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,00	10,566	63,396
78	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,00	13,877	41,631
92	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	52,00	19,589	1 018,628

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

99	611421133	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	77,70	10,774	837,140
1	612441240	Vnútna omietka stien, podkladu, muriva a pod. v podlaží a v schodisku vápennosadrová hladká	m2	3 171,24	11,990	38 023,108
				3 171,235	3 171,24	
72	612471493	Úprava vnútorných stien omietkou ručným nanášaním - vyrovnávací omietka	m2	3 171,24	3,478	11 029,555
2	632477433	Samonivelizačná stierka CEMIX Nivela PROFI 20 MPa, ozn. 260, na vnútorné použitie, hr. 10 mm	m2	1 285,35	10,520	13 521,882
				1 141,35+144	1 285,35	
3	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	11,00	38,874	427,614
4	0	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm L	ks	9,00	26,849	241,641
5	0	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm P	ks	7,00	27,819	194,733
6	0	Zárubňa oceľová CgU 90x197x10cm P	ks	2,00	23,654	47,308
7	642942221	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	1,00	49,488	49,488
8	0	Zárubňa oceľová CgU 145x197x10cm	ks	1,00	27,854	27,854
9	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	7,00	139,469	976,283

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

98	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 168,00	3,129	3 654,672
74	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	98,00	2,247	220,206
10	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	144,00	3,008	433,152

2.NP

2,6+2,6+4,5+6,4+8,6

24,70

3.NP

30,3+37,7+2,1+1,8+2,8+3,7+2,6+2,6+4,5+6,4+8,6

103,10

4.NP

4,6+2,9+2,9+2,9+2,9

16,20

MM Trade SK, s.r.o.
Angyalová 423/13
957 01 Kremnica
IČO:46931694 DIČ:2023659451

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 40BZS

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. arch. Peter Králik

Dátum: 3.7.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
Súčet				144,00		
80	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	256,80	1,881	483,041
(5,94+1,8)*2*15+(1,8+1,8)*2*1+(1,1+1,8)*2*3				256,80		
11	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	110,00	0,514	56,540
2+3+1+4+1+16+3+1+1+2+1+1+6+1+15+2+7+1+4+1+1+2+1+6+5+2+2				93,00		
12	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	30,20	15,851	478,700
1.NP+1PP						
1+1+2				4,00		
2.NP						
2+1+1+1				5,00		
3.NP						
2+1+7				10,00		
4.NP						
1				1,00		
Súčet				20,00		
13	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	19,20	9,637	185,030
1+1+1+2+1				6,00		
14	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	306,20	3,325	1 018,115
2.NP						
2,8+1,8+2,8+2,6+1,6+1,6+14,2+14,2+10+18+18+2,8+2,8+2,8+2,8				98,80		
3.NP						
2,3+1,8+1,8+21,5+1,8+6,2+2,8+1,8+1,8+5,8+6,7+2,6+2,1+14,2+14,2+10+18+18				133,40		
4.NP						
2,8+2,8+1,7+3,5+15,8+15,8+15,8+15,8				74,00		
Súčet				306,20		
81	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	58,16	11,331	658,977
82	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 163,14	0,382	444,319
83	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	58,16	8,029	466,943
84	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	465,26	0,902	419,661
85	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	58,16	35,000	2 035,495
99 Presun hmôt HSV						
86	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	185,12	23,081	4 272,709

MM Trade SK, s.r.o.
Angyľová 423/12
967 01 Kremnica
IČO: 469 4694 DIČ: 2073659151

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4OBZS

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. arch. Peter Králik

Dátum: 3. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

94	721170902	Potrubia a ventily k záchodovým misám	ks	18,00	8,258	148,637
----	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	---------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

93	722170910	Montáž potrubia a ventilov k umyvadlám	ks	53,00	15,772	835,916
----	-----------	--	----	-------	--------	---------

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

57	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, - 0,03420t	súb.	16,00	5,048	80,768
15	725119108	Montáž splachovacej nádržky keramickej so spodným napúšťaním	ks	16,00	18,610	297,760
16	0	Keramicke kombinovane záchodova misa	ks	16,00	80,904	1 294,464
58	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	51,00	3,926	200,226
17	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	16,00	0,000	0,000
18	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	41,00	24,216	992,856
19	0	Umyvadlo keramicke MIO-60, 600x470x200 mm, biela	ks	41,00	81,767	3 352,447
59	725230811	Demontáž bidetu diturvitového, -0,01760t	súb.	1,00	6,173	6,173
20	725239102	Montáž bidetu stojaceho	ks	1,00	14,720	14,720
21	0	Bidet stojaci OLYMP NEW, 360x650x400 mm, keramika	ks	1,00	187,764	187,764
61	725240812	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	3,00	4,154	12,462
22	725241213	Montáž - vanička sprchová z liateho polymermramoru štvorcová 900x900 mm	súb.	3,00	37,132	111,396
23	0	Vanicka sprchova akrylátová LIBRA 90x90x15 cm biela	ks	3,00	150,477	451,431
70	725245104	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 1000 mm	súb.	3,00	27,027	81,081
71	0	Kút sprchový CLASSIC - CD0 2/900rozmer 880-940cm	ks	3,00	309,060	927,180
62	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	16,00	4,681	74,896
63	0	Doska keramicke toaletna VIOLA 7712.9 biela	ks	16,00	23,620	377,920
100	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	1,00	4,413	4,413
551300931	0	Madlo toaletne UNIVERSUM sklopne, s držiakom toaletného papiera, nerez	ks	1,00	195,050	195,050
24	725319103	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, okrúhlych, s priemerom do 435 mm, bez výtokových armatúr	súb.	10,00	10,972	109,720
25	0	Kuchynsky drez nerez dekor 780x435-155,2x (28077)	ks	10,00	75,883	758,830
60	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	2,00	6,173	12,346
26	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	2,00	22,396	44,792

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4OBZS

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. arch. Peter Králik

Dátum: 3.7.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
27	6420137930	Závesná výlevka MIRA NEW, 425x500x450 mm, keramika, plastová mreža biela	ks	2,00	173,970	347,940
64	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	51,00	6,937	353,787
65	0	Drezová nástenná batéria LOGO NEO DN 15 379240575	ks	51,00	86,860	4 429,860
66	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,00	2,750	8,250
67	0	Sprchová nástenná batéria s hadicou a ružicou	ks	3,00	69,150	207,450
68	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	51,00	2,396	122,196
69	5514703200	Uzávierka zápachová - sifón umývadlový HL137/40, DN40, PP/PE, biely invalidný	ks	51,00	17,170	875,670

Sifón je špeciálne určený pre šetrenie miesta pod umyvadlami a v nábytkoch

87	998725103	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,37	21,825	29,966
----	-----------	--	---	------	--------	--------

763 Konštrukcie - drevostavby

28	763135075	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Alba biela	m2	1 168,20	22,500	26 284,500
		1.NP				
		51,2		51,20		
		2.NP				
		42,9+113,5+22,7+25,2+22,8+20,4+21,2+15,7+23,3+14,7+17,6+22,8+21+22,6+27,7		434,10		
		3.NP				
		42,9+79,7+35,1+20,9+15+17,6+30,3+37,8+15,3+13,6+10,7+14+20,4+40,3+25,8+4,9+21,5+21,3+25,9		493,00		
		4.NP				
		45+61,9+15,4+23,5+23,5+7+13,6		189,90		
		Súčet		1 168,20		
88	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	13,15	34,293	451,090

766 Konštrukcie stolárske

29	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	24,40	125,350	3 058,540
		(0,9+1,8)*2+(1,8+1,8)*2+(1,1+1,8)*2+(1,2+1,8)*2		24,40		
30	6114124060	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 900x1800 mm (vxš), izolačné trojsklo, vonkajší a vnútorný parapet, žaluzie vnútorné	ks	1,00	227,904	227,904
31	6114124320	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1800x1800 mm (vxš), izolačné trojsklo, vonkajší a vnútorný parapet, žaluzie vnútorné	ks	1,00	447,180	447,180
32	6114124150	Plastové okno jednokridlové OS+O, rozmer 1100x1800 mm (vxš), izolačné trojsklo, vnútorný a vonkajší parapet, žaluzie vnútorné	ks	1,00	264,036	264,036
33	6114124140	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 1200x1800 mm (vxš), izolačné trojsklo, vonkajší a vnútorný parapet, žaluzie vnútorné	ks	1,00	282,252	282,252

MM Trade SK, s.r.o.
Angyľová 423/13
907 01 Kremnica
IČO: 44044444

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4OBZS

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. arch. Peter Králik

Dátum: 3.7.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
34	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	231,00	36,811	8 503,341
		(5,94+1,76)*2*15		231,00		
35	6114123690	Plastové výplne okenných otvorov 5,94*1,8m položka W01 vnútorný a vonkajší parapet, žaluzie vnútorné	ks	15,00	1 386,720	20 800,800
36	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	92,00	67,870	6 244,040
37	6116201880	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm	ks	85,00	121,500	10 327,500

Elegant komfort, CPL laminát - zvislé: buk, hruška, jelša vodorovné: dub biely, javor, tik, wenge.

79	766699210	Demontáž montáž, dodávka dreveného zábradlia DPD doska + ABS hrana š. 50 cm	m2	40,00	15,039	601,560
96	766811002	Montáž kuchynskej linky dl. 3 m s drezom a batériou	ks	1,00	850,000	850,000
89	998766103	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,66	31,504	115,431

771 Podlahy z dlaždíc

38	771411008	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 600 x95 mm	m	47,00	1,618	76,046
39	0	Dvere dvojkrídlové 1450x1970	ks	1,00	390,150	390,150
40	2841305090	Dodávka a montáž - Vinylová podlaha do mokrého prostredia hr. 2,5 mm	m2	77,70	25,330	1 968,141
41	0	Keramický sokel, rozmer 600x95x9,5 mm,	ks	79,43	9,918	787,787
		47 * 1,69		79,43		
75	771541000	Montáž a dodávka čistiaca rohož s kobercom veľ. 1200 x 1200 mm	ks	3,00	85,000	255,000
42	771541225	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	75,00	14,500	1 087,500
43	5978700240	Veľkoformátová dlažba keramická ROCCA BIGITILE 600x600mm x hr.10mm - neglazovaná protišmyková	m2	76,50	32,990	2 523,735
		75 * 1,02		76,50		
90	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,86	18,048	69,629

776 Podlahy povlakové

44	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1 141,35	6,220	7 099,197
		1.PP schodisko podstupnice				
		14,5		14,50		
		1.NP podesta, schodisko, podstupnice				
		21,75		21,75		
		2.NP				
		42,5+21,75+141,8+22,7+25,2+22,7+20,4+21,2+15,7+23,3+14,7+22,5+22,8+21+22,6+3,8		464,65		
		3.NP				

MM Trade SK, s.r.o.
Angylová 423/13
967 61 Kremnica
IČO:4691694 DIČ:2023659451

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4OBZS

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. arch. Peter Králik

Dátum: 3.7.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
		42,5+21,75+80+35,4+21+15+17,5+15,3+13,6+10,6+14+20, 4+40,3+25,8+4,9+21,5+21,3+25,9+3,8		450,55		
		4.NP				
		45+61,9+15,4+23,5+23,5+7+13,6		189,90		
		Súčet		1 141,35		
45	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach hr. 2,5 mm vrátane soklov - fabión dodávka a montáž	m2	1 210,95	10,350	12 533,333
91	998776103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,36	14,902	5,409

783 Dokončovacie práce - nátery

97	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	247,00	1,228	303,316
73	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm - zárubne	m2	247,00	3,273	808,431
		Zárubne				
		184		184,00		
		Zábradlie				
		7*3*1,5*2		63,00		
		Súčet		247,00		
46	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	3 171,24	0,500	1 585,618
		I.NP				
		47*2,7+16,9*2,95		176,76		
		2.NP				
		27,3*2,7+16,9*2,95+(93,5+20,1+21,7+20,1+21,4+19,5+17,9+19,9+17,8+2+8,2+8,5+9,1+9,1+12,3+18,9+20,1+19,6+22,7+6,2+21,3+7,6+7,9)*2,7		1 286,73		
		3.NP				
		16,9*2,95+(27,3+71,2+25,1+19,4+17,6+20,3+22,6+24,9+17,8+17,3+6,3+5,7+14,7+17,3+21,4)*2,7		937,89		
		(25,6+20,4+10,55+7,9+19,6+8,1+25+21,5+8,2+8,2+8,5+7,9+9,1+9,1+12,3)*2,7		545,27		
		4.NP				
		(28,2+16,9+41,4+17,5+20,1+20,2+10,8+14,8+8,8+8,9+8,9+8,8+8,8)*2,7		578,07		
		Odpočet otvorov				
		-34*0,7*2-56*0,9*2-3*1*2-1,7*2,7*5-1,2*1*2-1,2*2*1-4,45*2,7-6*1,8*15-1,8*1,8+1,1*1,8*3		-353,47		
		Súčet		3 171,24		

784 Dokončovacie práce - maľby

47	784152471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, strojne nanášané dvojnásobné, tónované s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	2 865,04	1,800	5 157,063
----	-----------	--	----	----------	-------	-----------

MM Trade SK, s.r.o.
Argyalová 423/1
967 01 Kremnica
IČO: 46961194 DIČ: 2022450151

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4OBZS

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Miesto: Kremnica

Spracoval: Ing. arch. Peter Králik

Dátum: 3.7.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7

785 Dokončovacie práce - tapetovanie

48	785000210	Dodávka a montáž vinylového obkladu na stenu hr. 2 mm do vlhkého prostredia	m2	306,20	17,210	5 269,702
----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

787 Dokončovacie práce - zasklievanie

49	787100040	Montáž presklenej steny s dvomi bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom,	ks	1,00	149,037	149,037
50	6118302640	Presklená stena s dvomi bočnými svetlíkmi, dvomi dverovkami a nadsvetlíkmi typ P,Q, rozmer 4450/2700 mm, zárubňa rámová, povrch fólia, sklo float číry	ks	1,00	2 935,280	2 935,280

Presklená stena typ P,Q, povrch fólia -buk, biela perla, dub, javor, orech, čerešňa, rámová zárubňa EI30 môže byť v polodrážkovom aj v bezpolodrážkovom vyhotovení, sklá v cene: čínčľa číre, float číre, krížet číre, kóra číre, planibel bronz, sapelux biele, screen číre.

51	787610020	Montáž hliníkových sklenených dverí dvojkrídlových, rozmer 1200 - 2200/2700 mm	ks	5,00	804,000	4 020,000
52	5534162010	Hliníkové dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom protipožiarne, rozmer 1700x2700 mm (šxv) so samozatváračom,	ks	5,00	3 734,290	18 671,450
53	6116201820	Dvere vnútorné protipožiarne jednokrídlové, šírka 800 mm	ks	6,00	196,250	1 177,500

Elegant komfort, fólia -buk, biela, dub, javor, orech AM, čerešňa.

54	0	Dvere vnútorné jednokrídlové protipožiarne, šírka 600 mm	ks	1,00	196,250	196,250
----	---	--	----	------	---------	---------

Elegant komfort, fólia -buk, biela, dub, javor, orech AM, čerešňa.

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

55	210010000	Elektroinštalácia	súb	1,00	44 952,350	44 952,350
----	-----------	-------------------	-----	------	------------	------------

33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

56	330030300	Demontáž a montáž osobného výťahu	ks	1,00	52 900,000	52 900,000
		1		1,00		

Celkom

341 656,284

MM Trade SK, s.r.o.
Angyalova 423/13
967 01 Kremnica
IČO:46931694 DIČ:2023659451

MAREK KRÁLIK
KONTROLA

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 620180046

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4
OBZS

JKSO:

Miesto: Kremnica

KS:

Dátum:

3.7.2019

Objednávateľ:

ing. arch. Peter Králik

IČO: 40390233

IČO DPH: SK1020042573

Zhotoviteľ:

MM TRADE SK, s.r.o.

IČO: 46 931 694

IČO DPH: SK 2023659451

Projektant:

Milan Kirschner

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Milan Kirschner

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	44 952,35
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	44 952,35
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	44 952,35	8 990,47

Cena s DPH	v	EUR	53 942,82
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

MM Trade SK, s.r.o.
Angylova 423/13
947 01 Kremnica
IČO:46931694 DIČ:2023659451

3.7.2019
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 620180046

Stavba:

Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4
OBZS

Miesto:

Kremnica

Dátum:

3.7.2019

Objednávateľ:

ing. arch. Peter Králik

Projektant:

Milan Kirschner

Zhotoviteľ:

MM TRADE SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Milan Kirschner

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	44 952,35	53 942,82
01	Rovodné zariadenia nové, doplnené	9 535,67	11 442,80
02	Prevádzkový rozvod silnoprúdu	19 299,50	23 159,40
02a	Umelé a núdzové osvetlenie - svietidlá	13 295,68	15 954,82
03	Demnotnážne práce	791,50	949,80
04	Revízie, atestácie, dokumentácie	2 030,00	2 436,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		44 952,35	53 942,82

MM Trade SK, s.r.o.
Angaralová 423/13
067 01 Kremnica
IČO 46 376 94 DIČ 2023659451

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

Objekt: 01 - Rovodné zariadenia nové, doplnené

JKSO:

Miesto: Kremnica

Objednávateľ:

ing. arch. Peter Králik

Zhotoviteľ:

MM TRADE SK, s.r.o.

Projektant:

Milan Kirschner

Spracovateľ:

Milan Kirschner

Poznámka:

KS:

Dátum:

3.9.2019

IČO: 40390233

IČO DPH: SK1020042573

IČO: 46 931 694

IČO DPH: SK2023659451

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

9 535,67

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

9 535,67

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

9 535,67

1 907,13

Cena s DPH

v EUR

11 442,80

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

MM Trade SK, s.r.o.
Angylová 423/13
961 01 Kremnica
IČO: 46931694 DIČ: 2023659451

3.9.2019

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

Objekt: 01 - Rovodné zariadenia nové, doplnené

Miesto: Kremnica

Dátum:

31.10.19

Objednávateľ: ing. arch. Peter Králik

Projektant:

Milan Kirschner

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Milan Kirschner

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 535,67
M - Práce a dodávky M	9 460,67
21-M - Elektromontáže	9 460,67
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	75,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stáženie podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 535,67

MM Trade SK, s.r.o.
Angyalová 423/13
907 01 Kremnica
IČO: 469 61694 DIČ: 2023659451

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

MM Trade SK, s.r.o.
Angelová 42/13
921 01 Kremnica

IČO: 659451

Objekt: 01 - Rovodné zariadenia nové, doplnené

Miesto: Kremnica

Dátum: 3.7.2019

Objednávateľ: ing. arch. Peter Králik

Projektant: Milan Kirschner

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Spracovateľ: Milan Kirschner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 535,667

M - Práce a dodávky M

9 460,667

21-M - Elektromontáže

9 460,667

2	K	210070402	Spojovacie vedenie Cu tyčí 32/5 mm, 32/10, 40/5 mm	m	0,800	7,646	6,117
1	K	210070501	Držiak Al alebo Cu pásu, montáž na podper. izol.	ks	8,000	1,033	8,264
3	M	int4015080341215	Medená zberenica 160A - CU12X5mm	bm	0,800	14,213	11,370
34	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	16,000	0,681	10,896
41	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	50,000	0,678	33,900
12	K	210120010	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 štvorpólové do 63 A	ks	6,000	5,406	32,436
13	M	345290015500	Vložka poistková VN PV14 50A gG	ks	15,000	1,075	16,125
7	K	210120025	Radové poistkové odpínače SPH 00 trojpólové do 160 A	ks	2,000	4,631	9,262
8	M	345290009700	Odpínač poistkový FH000-3A/T	ks	2,000	40,945	81,890
9	M	345290005300	Poistková vložka PNA000 80A gG, Un AC 500 V/DC 250 V, veľkosť 000, gG	ks	6,000	1,871	11,226
20	K	210120402	Istič vzduchový jedнопólový + N do 40 A	ks	68,000	3,898	265,064
22	M	129356	1n LTN 10kA 10,0B/1N istič	KS	20,000	50,896	1 017,920
23	M	129355	1n LTN 10kA 16,0B/1N istič	KS	48,000	40,646	1 951,008
24	K	210120405	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	5,000	6,624	33,120
25	M	OEZ:41823	Istič LTN-40B-3N, In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól, Icn 10 kA, OEZ	ks	5,000	112,484	562,420
16	K	210120406	Istič vzduchový jedнопólový od 40 do 125 A na DIN lištu	ks	7,000	3,774	26,418
18	M	EMP000006335	Istič LTN 41638 10A/1P B 10kA	ks	3,000	3,617	10,851
19	M	EMP000006339	Istič LTN 41640 16A/1P B 10kA	ks	4,000	3,413	13,650
26	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	10,000	5,406	54,060
27	M	OEZ:42419	Prúdový chránič LFN-40-4-030AC, In 40 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ AC, OEZ	ks	10,000	42,184	421,840
10	K	210120420	Zvodiče prepätia triedy B	ks	2,000	6,539	13,078
11	M	OEZ:38357	Zvodič bleskových prúdov SJB-25E-3-MZS, typ 1, Iimp 25 kA, Uc AC 350 V, výmenné moduly, so signalizáciou, iskrisko, OEZ	ks	2,000	400,726	801,452
14	K	210120421	Zvodiče prepätia triedy C	ks	5,000	5,787	28,935
15	M	OEZ:40861	Zvodič prepätia SVC-350-4-MZ, typ 2, Imax 40 kA, Uc AC 350 V, výmenné moduly, varistor, OEZ	ks	5,000	112,484	562,420
4	K	210192561	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ N15	ks	20,000	10,563	211,260

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	M	ESV000001026	Mostík prepojovací 15/N 16mm2 modrý	ks	10,000	0,745	7,449
6	M	ESV000001027	Mostík prepojovací 15/Z 16mm2 zelený	ks	10,000	0,745	7,449
28	K	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štítku pre vodič do 2,5 mm2	ks	181,000	0,841	152,221
29	M	345610015800	Svornica radová RS 2,5/1, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm2, IP20, modrá, SEZ	ks	85,000	0,517	43,924
30	M	345610016000	Svornica radová RS 2,5/7, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm2, IP20, čierna, SEZ	ks	96,000	0,456	43,805
35	K	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	66,000	0,943	62,238
36	M	5628900000	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	66,000	0,089	5,903
39	K	210800002	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 2,5mm2	m	12,000	4,214	50,568
40	M	341110010600	Kábel medený CYY 2,5 mm2	m	12,000	0,225	2,696
42	K	210800003	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 4mm2	m	4,000	4,263	17,052
43	M	341110010700	Kábel medený CYY 4 mm2	m	4,000	0,347	1,389
44	K	210800005	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 10mm2	m	4,000	4,352	17,408
45	M	341110010900	Kábel medený CYY 10 mm2	m	4,000	0,896	3,583
31	K	MV	Murárske výpomoci	%	100,000	15,000	1 500,000
32	K	PM	Podružný materiál	%	100,000	3,500	350,000
33	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	100,000	10,000	1 000,000

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

75,000

37	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	15,000	75,000
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

MM Trade SK, s.r.o.
 Angyalová 423/18
 957 01 Krennica
 IČO:46431694 DIČ:203659451

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

Objekt: 02 - Prevádzkový rozvod silnoprúdu

JKSO:

Miesto: Kremnica

KS:

Dátum: 3. 4. 2019

Objednávateľ:

ing. arch. Peter Králik

IČO: 40390233

IČO DPH: SK1020042573

Zhotoviteľ:

MM TRADE SK, s.r.o.

IČO: 46 931 694

IČO DPH: SK2023659451

Projektant:

Milan Kirschner

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Milan Kirschner

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

19 299,50

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

19 299,50

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

19 299,50

3 859,90

Cena s DPH

v EUR

23 159,40

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

MM Trade SK, s.r.o.
Angylova 423/13
967 01 Kremnica
IČO: 46 931 694

3. 4. 2019

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

Objekt: 02 - Prevádzkový rozvod silnoprúdu

Miesto: Kremnica

Dátum: 3.7.2019

Objednávateľ: ing. arch. Peter Králik

Projektant: Milan Kirschner

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Spracovateľ: Milan Kirschner

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	19 299,50
HSV - Práce a dodávky HSV	310,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	310,88
M - Práce a dodávky M	18 523,62
21-M - Elektromontáže	18 490,72
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	32,90
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	465,00
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 299,50

MM Trade SK, s.r.o.
Angyalová 423/13
967 01 Kremnica
IČ: 146 31694 DIČ: 2023659451

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

Objekt: 02 - Prevádzkový rozvod silnoprádu

Miesto: Kremnica Dátum: 3.7.2019
Objednávateľ: ing. arch. Peter Králik Projektant: Milan Kirschner
Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o. Spracovateľ: Milan Kirschner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 299,504

HSV - Práce a dodávky HSV

310,882

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

310,882

66	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	586,000	0,436	255,496
67	K	974032872	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045t	m	102,000	0,543	55,386

M - Práce a dodávky M

18 523,622

21-M - Elektromontáže

18 490,723

68	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	694,000	1,009	700,246
69	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	m	694,000	0,304	211,115
18	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	244,000	1,080	263,520
19	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	244,000	0,240	58,523
16	K	210010303	Krabica prístrojová trojnásobná, bez zapojenia	ks	18,000	2,757	49,626
17	M	345410001500	Krabica prístrojová z PVC trojnásobná pod omietku KP 64/3, šxvxh 213x70x45 mm, KOPOS	ks	18,000	2,799	50,387
35	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	89,000	8,209	730,601
36	M	345410013000	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	89,000	2,408	214,334
60	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	80,000	2,681	214,480
28	K	210100002	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia do 6 mm2	ks	50,000	2,678	133,900
48	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	32,000	3,622	115,904
49	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY, Legrand	ks	32,000	0,806	25,792
50	M	ESP000003907	Spínač Valena Life 752101 R1 biely	ks	32,000	3,384	108,297
51	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	30,000	3,873	116,190
52	M	ESP000003908	Spínač sériový Valena Life 752105 R5 biely	ks	30,000	4,648	139,437

MM Trade SK s.r.o.
12.12.2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	140,000	2,150	301,000
14	M	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	140,000	0,515	72,072
11	K	210800615	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	218,000	2,470	538,460
12	M	341310009300	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	218,000	1,406	306,469
15	M	006855	PÁSKA ťahovacia C 250x 4,8 čierna	KS	1 800,000	0,026	47,268
24	M	5487901720.int	Kotviaci a upevňovací materiál	eur	1,000	150,000	150,000
25	M	19000000	Ostatný materiál	eur	1,000	350,000	350,000
26	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	100,000	2,500	250,000
63	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	100,000	2,500	250,000

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

32,899

39	K	220320207	Montáž zvončeka vodotesného na stried.napätie 120 až 220 V, motnáž, pripojenie, preskúšanie	ks	2,000	10,459	20,918
40	M	68768	Elektronický zvonček DNS-001 230V	KS	2,000	5,990	11,981

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

465,000

64	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	26,000	15,000	390,000
27	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	15,000	75,000

VP - Práce navyš

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

MM Trade SK, s.r.o.
Angušalová 423/1b
01001 Kremnica
IČO: 47 222 201, IČD: 2659451

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

Objekt: 02a - Umelé a núdzové osvetlenie - svietidlá

JKSO:

Miesto: Kremnica

Objednávateľ:

ing. arch. Peter Králik

Zhotoviteľ:

MM TRADE SK, s.r.o.

Projektant:

Milan Kirschner

Spracovateľ:

Milan Kirschner

Poznámka:

KS:

Dátum:

3.7.2019

IČO:

40390233

IČO DPH:

SK1020042573

IČO:

46 931 694

IČO DPH:

SK2023659451

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

13 295,68

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

13 295,68

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

13 295,68

2 659,14

Cena s DPH

v EUR

15 954,82

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

MM Trade SK, s.r.o.
Angaralová 423/13
967 01 Kremnica
IČO: 46931694 DIČ: 2023659451

3.7.2019

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

Objekt: 02a - Umelé a núdzové osvetlenie - svietidlá

Miesto: Kremnica

Dátum:

3.7.2019

Objednávateľ: ing. arch. Peter Králik

Projektant:

Milan Kirschner

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Milan Kirschner

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	13 295,68
M - Práce a dodávky M	13 295,68
21-M - Elektromontáže	13 295,68
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 295,68

MM Trade SK, s.r.o.
Alžbetaľová 423/13
971 01 Kremnica
IČO: 4693 694 DIČ: 2023659451

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

Objekt: 02a - Umelé a núdzové osvetlenie - svietidlá

Miesto: Kremnica

Dátum: 3.7.2019

Objednávateľ: ing. arch. Peter Králik

Projektant: Milan Kirschner

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Spracovateľ: Milan Kirschner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 295,684

M - Práce a dodávky M

13 295,684

21-M - Elektromontáže

13 295,684

3	K	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	231,000	6,250	1 443,750
4	M	EMI71097	Podhľadové LED svietidlo Downlight EMITHOR, typ Elegant 71097, 5W 600lm, 4000K, IP 20	ks	27,000	5,462	147,476
5	M	NEDND3149	svietidlo - LED panel podhľadový do rastru 600x600, NEDES, typ PL121H - LED, 40W, 4500K, 4050lm, IP20	ks	201,000	38,739	7 786,559
6	M	348B3227	Svietidlo - Prisadený LED panel BRILUM, typ Xelent 60 NT, 40W, 230V, 4000K, 3200lm, IP20	ks	3,000	15,808	47,424
1	K	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	2,000	7,401	14,802
2	M	LDL223	Svietidlo LED vsadené NEES typ LDL113, W, , 14SMD, 2800K, 590lm, 230V IP44, biele, Ø75mm	ks	2,000	15,390	30,780
7	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	59,000	6,774	399,666
8	M	SCH529188903904 4	Núdzové svietidlo ESCAPE 7W, 3ho., 5000K, IP 65	ks	59,000	27,414	1 617,450
9	K	210201520	Zapojenie núdzového invertora do svietidla podhľadového, LED , 1x svetelný zdroj	ks	23,000	6,774	155,802
10	M	102206	Núdzový modul pre LED panely 45W	ks	23,000	71,825	1 651,975

VP - Práce navyč

0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000

MM Trade SK, s.r.o.
Amfyalová 423/13
961 01 Kremnica
IČO: 44 1694 DIČ: 2023659431

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

Objekt: 03 - Demnotnážne práce

JKSO:

Miesto: Kremnica

Objednávateľ:

ing. arch. Peter Králik

Zhotoviteľ:

MM TRADE SK, s.r.o.

Projektant:

Milan Kirschner

Spracovateľ:

Milan Kirschner

Poznámka:

KS:

Dátum: 03.07.2019

IČO: 40390233

IČO DPH: SK1020042573

IČO: 46 931 694

IČO DPH: SK2023659451

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	791,50
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	791,50
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	791,50	158,30

Cena s DPH	v EUR	949,80
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

MM Trade SK, s.r.o.
Angyalová 423/13
067 01 Kremnica
IČO: 46 931 694 DIČ: 2023659451

3.7.2019

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

Objekt: 03 - Demnotnážne práce

Miesto: Kremnica

Dátum: 03.07.2019

Objednávateľ: ing. arch. Peter Králik

Projektant: Milan Kirschner

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Spracovateľ: Milan Kirschner

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	791,50
M - Práce a dodávky M	536,50
21-M - Elektromontáže	536,50
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	255,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	791,50

MM Trade SK, s.r.o.
Anýšalová 423/3
010 01 Kremnica
IČO: 462459451

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

Objekt: 03 - Demnotnážne práce

Miesto: Kremnica

Dátum: 03.07.2019

Objednávateľ: ing. arch. Peter Králik

Projektant: Milan Kirschner

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Spracovateľ: Milan Kirschner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

791,500

M - Práce a dodávky M

536,500

21-M - Elektromontáže

536,500

3	K	210290581	Demontáž svetidiel stropných, nástenných pevných, závesných	ks	1,000	8,943	8,943
4	K	210960401	Demontáž - krabíc a prístrojov	ks	1,000	3,869	3,869
1	K	210963142int	Demontáž pôvodných rozvádzačov	ks	7,000	3,384	23,688
5	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	100,000	2,500	250,000
6	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	100,000	2,500	250,000

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

255,000

7	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	13,000	15,000	195,000
8	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	15,000	60,000

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

MM Trade SK, s.r.o.
Angyalová 4/3/13
010 01 Kremnica
IČO: 4659451

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

Objekt: 04 - Revízie, atestácie, dokumentácie

JKSO:

Miesto: Kremnica

KS:

Dátum: 03.07.2019

Objednávateľ:

ing. arch. Peter Králik

IČO: 40390233

IČO DPH: SK1020042573

Zhotoviteľ:

MM TRADE SK, s.r.o.

IČO: 46 931 694

IČO DPH: SK2023659451

Projektant:

Milan Kirschner

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Milan Kirschner

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 030,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 030,00
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 030,00	406,00

Cena s DPH	v EUR	2 436,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

MM Trade SK, s.r.o.
Angyalová 423/13
067 01 Kremnica
IČO: 46 931 694 DIČ: SK2023659451

3.7.2019

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

Objekt: 04 - Revízie, atestácie, dokumentácie

Miesto: Kremnica

Dátum: 03.07.2019

Objednávateľ: ing. arch. Peter Králik

Projektant: Milan Kirschner

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Spracovateľ: Milan Kirschner

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 030,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	980,00
N00 - Atestácia rozvádzača	1 050,00
VRN04 - Projektové práce	700,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 030,00

MM Trade SK, s.r.o.
Angulová 423/13
0701 Kremnica
IČO: 4694 DIČ: 2023659151

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS

Objekt: 04 - Revízie, atestácie, dokumentácie

Miesto: Kremnica

Dátum: 03.07.2019

Objednávateľ: ing. arch. Peter Králik

Projektant: Milan Kirschner

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o.

Spracovateľ: Milan Kirschner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 030,000

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

980,000

1	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	14,000	672,000
2	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	22,000	14,000	308,000

N00 - Atestácia rozvádzača

1 050,000

3	K	atest 1	Atestácia rozvádzača		7,000	50,000	350,000
---	---	---------	----------------------	--	-------	--------	---------

VRN04 - Projektové práce

700,000

4	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	10,000	70,000	700,000
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

MM Trade SK, s.r.o.
Aargyalová 423/13
957 01 Kremnica
IČO: 46981694 DIČ: 2021659451

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016-004

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4
OBZS

JKSO:

Miesto: Kremnica

KS:

Dátum: 11.4.2016

Objednávateľ: ing. arch. Peter Králik

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MM TRADE SK, s.r.o.

IČO: 46 931 694

IČO DPH: SK 2023659451

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

- F In

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	52 900,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	52 900,00
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	52 900,00	10 580,00
znižená	20,00%	z		

Cena s DPH	v	EUR	63 480,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

MM Trade SK, s.r.o.
Angysovej 423/13
967 01 Kremnica
IČO: 46931694 IČD: 2023659451

3.7.2019

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016-004
Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici - budova 4 OBZS
Miesto: Kremnica Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o. Spracovateľ: Ing. arch. Peter Králik

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtov

1	Zateplenie fasády		
2	Zateplenie strechy		
3	Zateplenie stropu suterénu		
4	Obnova loggií		
5	Výmena stúpacích rozvodov ZTI		
a	Vodovod		
b	Kanalizácia		
c	Plyn		
d	Ležaté rozvody		
6	Modernizácia výťahu	52 900,00	63 480,00
7	Hydraulické vyregulovanie UK		
8	Bleskozvod		

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Ostatné náklady	0,00	0,00
Vyplň vlastné	0,00	0,00
Vyplň vlastné	0,00	0,00
Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 900,00	63 480,00

MM Trade SK, s.r.o.
A. Vaňová 423/13
01 Kremnica
IČO: 46416102, DIČ: SK202450451

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici
Objekt: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici

JKSO:
Miesto: Kremnica

KS:
Dátum: 14.11.2018

Objednávateľ:
ing. arch. Peter králik

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
MM TRADE SK, s.r.o.

IČO: 46 931 694
IČO DPH: SK 2023659451

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	52 900,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	52 900,00
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	52 900,00	10 580,00

Cena s DPH	v EUR	63 480,00
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

MM Trade SK, s.r.o.
Angyálová 423/15
967 01 Kremnica
IČO: 469 1694 DIČ: 2023659451

3.7.2019

REKAPITULÁCIA

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici

Objekt: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici

Miesto: Dátum: 14.11.2018

Objednávateľ: Projektant: xx

Zhotoviteľ: MM TRADE SK, s.r.o. Spracovateľ: xx

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 52 900,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 950,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 950,00

95-M - Revízie 350,00

M - Práce a dodávky M 49 600,00

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh 49 600,00

VP - Práce navyč 0,000

2) Ostatné náklady

GZS 0,00

Projektové práce

St'ažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 52 900,00

MM Trade SK, s.r.o.
Ambylova 423/13
00101 Kremnica
IČO: 2025659151

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici

Objekt: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v Kremnici

Miesto:

Dátum:

14.11.2018

Objednávateľ:

Projektant:

xx

Zhotoviteľ:

MM TRADE SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. arch. Peter Králik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52900,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2950,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2950,00

1	K	1.1	Demontáž betónového základu stroja a podstavca pod rozvádzačom v strojovni výťahu	ks	1,00	400,00	400,00
2	K	2.1	Vysprávky a finálne nátery strojovne	ks	1,00	1500,00	1500,00
3	K	3.1	Vyhotovenie nového uzamknutia strojovne v zmysle STN EN 81-1	ks	1,00	50,00	50,00
4	K	4.1	Doplnění osvetlenie strojovne	ks	1,00	50,00	50,00
5	K	5.1	Rozbitie betónovej protiváhy a dosadov v priehlbni šachty	ks	1,00	350,00	350,00
6	K	6.1	Vyspravenie dna šachty - protiprašný nátěr	ks	1,00	300,00	300,00
7	K	7.1	Diesel agregát vrátane st. prác	ks	0,00	0,00	0,00
8	K	8.1	Ekologická likvidácia stavebnej sute	ks	1,00	300,00	300,00

95-M - Revízie

350,00

9	K	950105110	Odborná prehliadka prívodu elektrického prúdu	ks	1,00	350,00	350,00
10	M	3850002250	SIM karta ku GSM bráne	ks	0,00	0,00	0,00

M - Práce a dodávky M

49600,00

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

49600,00

11	K	1	Výmena pôvodného rozvádzača za mikroprocesorový, doplnenie frekvenčného meniča	ks	1,00	6300,00	6300,00
12	K	2	Kompletná výmena elektorinštalácie vo výťahovej šachte	ks	1,00	4660,00	4660,00
13	K	3	Výmena závesných káblov	ks	1,00	2900,00	2900,00
14	K	4	Nové osvetlenie výťahovej šachty	ks	1,00	350,00	350,00
15	K	5	Nové vodička kabíny	ks	1,00	950,00	950,00
16	K	6	Nová polohová signalizácia, elektornický dispały v nástupnej stanici	ks	4,00	750,00	3000,00
17	K	7	Výmena pôvodného pohonu	ks	1,00	4950,00	4950,00
18	K	8	Kabína výťahu	ks	1,00	3500,00	3500,00
19	K	9	Doplnenie rámu pod strojom	ks	1,00	1650,00	1650,00
20	K	10	Výmena nosných prostriedkov	ks	1,00	1500,00	1500,00
21	K	11	Výmena pôvodných šachtových dverí	ks	4,00	1900,00	7600,00
22	K	12	Dodanie nového rámu kabíny s obojsmernými zachytávačmi	ks	1,00	3100,00	3100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	13	Revízná jazda	ks	2,00	250,00	500,00
24	K	14	Nové vodítka kabíny	ks	0,00	0,00	0,00
25	K	15	Vážením na vyhodnotenie preťaženia	ks	1,00	350,00	350,00
26	K	16	Kabínové dvere	ks	1,00	2600,00	2600,00
27	K	18	LED osvetlením kabíny, núdzovým osvetlením	ks	1,00	750,00	750,00
28	M	19	Nové zrkadlo na 1/2 zadnej steny kabíny	ks	1,00	70,00	70,00
29	M	20	Nové nerez madlo pod zrkadlom kabíny	ks	1,00	350,00	350,00
30	M	21	Nový komunikátor - GSM brána	ks	1,00	550,00	550,00
31	M	23	Nová protišmyková podlaha ALTRO	ks	1,00	600,00	600,00
32	M	24	Kabínové ovládacie tablo (tlačidlá antivandal, digitálny ukazovateľ polohy, ukazovateľ smeru jazdy, tlačidlo zvonek, signalizácia preťaženia)	ks	1,00	800,00	800,00
33	M	25	Nové dosady kabíny a protiváhy	ks	1,00	750,00	750,00
34	M	26	Nový rebrík do priehlbne	ks	1,00	90,00	90,00
35	M	27	Nové tlačidlo "STOP" , zásuvka 220V	ks	1,00	90,00	90,00
36	M	28	Nové závažie omedzovača rýchlosti	ks	1,00	90,00	90,00
37	M	29	Bezpečnostné sklo connex	ks	0,00	0,00	0,00
38	M	30	Nové madlá	ks	0,00	0,00	0,00
39	M	31	Nové konzoly vodičok	ks	1,00	750,00	750,00
40	K	32	Ekologická likvidácia demontovaných častí	ks	1,00	450,00	450,00
41	K	33	Úradné skúšky akreditovanou organizáciou (TI-SR, alebo TUV)	ks	1,00	350,00	350,00

VP - Práce navyš

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

AKM Trade SK, s.r.o.
Angélievová 423/1
040 01 Kráľovský Chrmel
IČO: 47860071

15-1